
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XVIII               Broj 3 
Brela, 9. svibnja 2019.

SADRŽAJ

Općinsko vijeće: 
1.Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu ...........................................................................50



Strana 50 - broj 3                                         GLASNIK                             Četvrtak 9. svibnja 2019.

Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu («Narodne novine» broj 68/18 
i 110/18) te članka 32. Statuta Općine Brela 
(«Glasnik-službeno glasilo Općine Brela» broj 
1/13), Općinsko vijeće Brela na sjednici održanoj 8. 
svibnja 2019. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o 

komunalnom doprinosu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu («Glasnik- 

službeno glasilo Općine Brela» broj 2/19) članak 9. 
mijenja se i glasi:

« Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za 
nove zahvate u prostoru koji se provode temeljem 
akata za građenje iznosi:

- za I. zonu 138,00 kuna
- za II. zonu  97,00 kuna
- za III. zonu 35 kuna».

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave  u «Glasniku-službenom glasilu Općine 
Brela».

Klasa: 021-01/19-01/327
Urbroj: 2147/03-01-19-1
Brela, 8. svibnja 2019.

                         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
                 Predsjednik

               Berislav Filipović


